
Pachet materiale Prudu Bargaului

I.D.: 62915393

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	14212200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.985,50 RON - 12.985,50 RON

Descriere: Pachet materiale Prudu Bargaului-DENUMIRE CANTITATE UM PRET UNITAR TOTAL BAZA
LIVEZILE BETON C16/20 -3 MC*252 =756,00 TRANSPORT -1 RUTA*100 =100,00 CRIBLURA 8-16
- 47,1 TONE*65 =3.061,50 NISIP -10 MC* 70 =700,00 SORT 8-16 -10 MC*65 =650,00 PIATRA
C. 0-63 -95,5 TONE*50 =4.775,00 CARIERA DORNISOARA CLIBLURA 4-8 -51,3 TONE* 40
=2.052,00 PIATRA C. 0-63 -33 TONE* 27 =891,00 TOTAL GENERAL = 12.985,50
